
证券代码：300497       证券简称：富祥股份      公告编号：2019-069 

债券代码：123020      债券简称：富祥转债 

 

江西富祥药业股份有限公司 

关于2018年年度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 

 

江西富祥药业股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年4月29日在中国证监

会指定创业板网站发布了《2018年年度报告》（公告编号：2019-053），其中部分情

况有误，现更正补充如下： 

1、“第五节 重要事项”之“一、公司普通股利润分配及资本公积金转增股本情

况” 

更正前： 

公司近三年（包括本报告期）普通股现金分红情况表 

单位：元 

 

分红年度 
现金分红金额

（含税） 

分红年度合并

报表中归属于

上市公司普通

股股东的净利

润 

现金分红金额

占合并报表中

归属于上市公

司普通股股东

的净利润的比

率 

以其他方式

（如回购股

份）现金分红

的金额 

以其他方式现

金分红金额占

合并报表中归

属于上市公司

普通股股东的

净利润的比例 

现金分红总额

（含其他方

式） 

现金分红总额

（含其他方

式）占合并报

表中归属于上

市公司普通股

股东的净利润

的比率 

2018 年 0.00 194,724,797.03 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00% 

2017 年 56,155,125.00 177,550,392.49 31.63% 0.00 0.00% 56,155,125.00 31.63% 

2016 年 56,018,625.00 173,909,446.71 32.21% 0.00 0.00% 56,018,625.00 32.21% 

更正后： 

公司近三年（包括本报告期）普通股现金分红情况表 



单位：元 

分红年度 
现金分红金额

（含税） 

分红年度合并

报表中归属于

上市公司普通

股股东的净利

润 

现金分红金额

占合并报表中

归属于上市公

司普通股股东

的净利润的比

率 

以其他方式

（如回购股

份）现金分红

的金额 

以其他方式现

金分红金额占

合并报表中归

属于上市公司

普通股股东的

净利润的比例 

现金分红总额

（含其他方

式） 

现金分红总额

（含其他方

式）占合并报

表中归属于上

市公司普通股

股东的净利润

的比率 

2018 年 44,088,839.20 194,724,797.03 22.64% 3,100,690.00 1.59% 47,189,529.20 24.23% 

2017 年 56,155,125.00 177,550,392.49 31.63% 0.00 0.00% 56,155,125.00 31.63% 

2016 年 56,018,625.00 173,909,446.71 32.21% 0.00 0.00% 56,018,625.00 32.21% 

 

2、“第十一节 财务报告”之“十五、资产负债表日后事项”之“其他资产负债

表日后事项说明” 

更正前： 

1、根据公司 2018 年 4 月 19 日第二届董事会第二十二次会议通过的议案，公司拟对 2018 年

利润进行分配，分配预案为：以截止 2018 年 12 月 31 日公司总股本【】股为基数，向全体股东每

10 股派发现金红利【】元（含税），同时，以资本公积金转增股本，向全体股东每 10 股转增【】

股, 共计转增【】股，转增后公司总股本变更为【】股。董事会审议利润分配预案后股本发生变

动的，将按照分配总额不变的原则对分配比例进行调整。此议案需提交 2018 年度股东大会审议通

过方能实施。 

更正后： 

1、根据公司 2019 年 4 月 26 日第三届董事会第三次会议通过的议案，公司拟对 2018 年利润

进行分配，分配预案为：以分红派息股权登记日的总股本，扣除该股权登记日公司回购专户上已

回购股份后的股本总额为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 2 元（含税），送红股 2 股（含

税），以资本公积金向全体股东每 10 股转增 0 股。此议案需提交 2018 年度股东大会审议通过方能

实施。 

3、签字会计师名称 

更正前： 

签字会计师姓名：张建新、刘志勇； 

更正后： 

签字会计师姓名：郭宪明、刘志勇（其中，境内会计师事务所注册会计师审计服务的连续年

限：郭宪明 1 年、刘志勇 3 年） 



除上述更正内容之外，公司《2018 年年度报告》全文中的其它内容不变。更正

后的公司《 2018 年年度报告》全文刊登于指定信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn），敬请投资者查阅。因上述更正给投资者带来的不便，公司深

表歉意。 

特此公告。 

 

 

江西富祥药业股份有限公司 

董事会 

2019 年 4 月 30 日 


